TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O Município de Arapoti, pessoa jurídica de direito público, representado neste ato

pela Autoridade Competente, abaixo assinado, no uso de suas atribuições legais e

considerando o que dispõe o Inciso IV do artigo 71 da Lei 14.133/21 e suas alterações,

ADJUDICO o Processo administrativo n° 095/2025, na modalidade de dispensa de

licitação 021/2025, cujo objeto, consiste: Aquisição de material médico hospitalar

HISTERÔMETRO DILATADOR DESCARTAVEL, a fim de atender às necessidades

da Secretaria Municipal de Saúde – SEMUSA, e DETERMINO que sejam adotadas as

medidas cabíveis para a contratação da(s) empresa(s), abaixo mencionada(s):

Proponente(s)

 Valor (R$)
RAVACHE COMERCIAL MEDICA E HOSPITALAR LTDA 2.355,00

Nada mais resta para decidir sobre a disputa, pois está encerrada a licitação.

Arapoti 06 de agosto de 2025.

IRANI JOSÉ BARROS
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOTI
RUA ONDINA BUENO SIQUEIRA, 180 - CENTRO CÍVICO - FONE/FAX (43) 3512-3000

CNPJ 75.658.377/0001-31 - ARAPOTI - PARANÁ

		2025-08-07T08:51:12-0300
	IRANI JOSE BARROS:654.343.409-06 1